
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  129-о  от 19 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике согласно приложениям 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 129-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 Нет да г. Назарово 2 7 нет нет победитель 24 24 30 80% Наумов Сергей Александрович

2 Окороков Иван Владимирович м 14.04.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 10 10 30 33% Наумов Сергей Александрович

3 Воронцов Владимир Олегович м 02.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 6 30 20% Наумов Сергей Александрович

4 Кирьянов Александр Анатольевич м 05.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 6 30 20% Наумов Сергей Александрович

5 Суздалев Матвей Валерьевич м 19.07.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 6 30 20% Наумов Сергей Александрович

6 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 4 30 13% Наумов Сергей Александрович

7 Титов  Иван Александрович М 27.09.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Саенко Ольга Георгиевна

8 Михайлов  Кирилл  Олегович м 10.06.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Саенко Ольга Георгиевна

9 Ильющенко Глеб  Викторович м 25.03.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Саенко Ольга Георгиевна

10 Балуев  Кирилл  Евгеньевич м 27.04.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Саенко Ольга Георгиевна

11 Шиханова Виктория Сергеевна ж 09.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

12 Лесников  Константин Алексеевич м 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

13 Мареловцева Диана Александровна ж 24.09.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

14 Гончаренко Василиса Николаевна Ж 08.08.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Молчанова Ирина Юрьевна

15 Донченко Варвара Романовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

16 Медведев Кирилл Дмитриевич М 26.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Молчанова Ирина Юрьевна

17 Носкова Юлия Денисовна Ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Молчанова Ирина Юрьевна

18 Ставер Дарья Дмитриевна Ж 09.02.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

19 Сычугова Дарина Сергеевна Ж 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

20 Трифонова Кристина Сергеевна Ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

21 Тришин Эмиль Александрович М 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Молчанова Ирина Юрьевна

22 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 18 18 30 60% Чахлова Ольга Валерьевна

23 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 14 14 30 47% Чахлова Ольга Валерьевна

24 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 14 14 30 47% Чахлова Ольга Валерьевна

25 Петрик Илья Сергеевич м 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 12 12 30 40% Чахлова Ольга Валерьевна

26 Чахлов Савелий Вячеславович м 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 12 12 30 40% Чахлова Ольга Валерьевна

27 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 12 12 30 40% Чахлова Ольга Валерьевна

28 Оршич Нелли Сергеевна ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 8 30 27% Чахлова Ольга Валерьевна

29 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 8 30 27% Чахлова Ольга Валерьевна

30 Ваулин Всеволод Павлович м 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 4 4 30 13% Чахлова Ольга Валерьевна

31 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 4 4 30 13% Чахлова Ольга Валерьевна

32 Лобастов Владислав Сергеевич м 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

33 Широбоков Степан Алексеевич М 16.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 22 22 30 73% Воросова Ольга Владимировна

34 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 22 22 30 73% Воросова Ольга Владимировна

35 Рубцов Данил Юрьевич М 09.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 20 20 30 67% Воросова Ольга Владимировна

36 Лисаченко Алёна Евгеньевна Ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 20 20 30 67% Воросова Ольга Владимировна

37 Балахчина Надежда Александровна Ж 25.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 18 18 30 60% Воросова Ольга Владимировна

38 Кочнев Александр Антонович М 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 18 18 30 60% Воросова Ольга Владимировна

39 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Воросова Ольга Владимировна

40 Кобяков Даниил Александрович М 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Воросова Ольга Владимировна

41 Муханова Яна Денисовна Ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Воросова Ольга Владимировна

42 Доброшевская Екатерина Александровна Ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

43 Толстоброва Злата Анатольевна Ж 20.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

44 Дыбчиков Артём Максимович М 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



45 Качкин Михей Романович М 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

46 Кибасов Дмитрий Денисович М 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

47 Феськова Дарья Игоревна Ж 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

48 Сардалов Леонид Васильевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

49 Непомнящий Ефим Александрович М 11.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

50 Слепцова Виктория Олеговна Ж 16.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

51 Меркулова Анастасия Дмитриевна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

52 Саркисян Милана Вазгеновна Ж 02.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

53 Авдеев Матвей Александрович М 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

54 Балахнин Никита Вадимович М 18.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

55 Шмакова Полина Викторовна Ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

56 Пиппаринен Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

57 Арефьев Данила Борисович М 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

58 Кукишева Анна Андреевна Ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

59 Букреев Артём Вадимович М 08.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

60 Степанова Ульяна Денисовна Ж 15.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

61 Шагова Елизавета Александровна Ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

62 Сардалова Елизавета Васильевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

63 Трусова Алиса Алексеевна Ж 01.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

64 Бойко Гордей Сергеевич М 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

65 Янцлер Дарья Александровна Ж 09.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

66 Чуваева Арина Ильинична Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

67 Шаркова Алёна Викторовна Ж 29.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

68 Иванченко Полина Александровна Ж 01.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

69 Лепухов Михаил Александрович М 28.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

70 Телелинский Ярослав Константинович М 13.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

71 Кокарева Ангелина Константиновна Ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

72 Соляник Максим Дмитриевич М 18.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

73 Атаманова Алина Владиславовна Ж 21.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

74 Михайлова София Ивановна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Воросова Ольга Владимировна

75 Кликно Злата Денисовна ж 10.02.2010 да да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 26 26 30 87% Соболева Виктория Анатольевна

76 Марина Елизавета Алексеевна Ж 13.08.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 24 24 30 80% Соболева Виктория Анатольевна

77 Юцкий Андрей Павлович М 25.06.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 20 20 30 67% Наумов Сергей Александрович

78 Анитан Артемий Семенович м 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 20 20 30 67% Соболева Виктория Анатольевна

79 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Соболева Виктория Анатольевна

80 Симохин Дмитрий Денисович м 20.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

81 Суханкин Семен Евгеньевич м 05.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

82 Харитонов Виталий Юрьевич м 11.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Соболева Виктория Анатольевна

83 Мормоль Артемий Владимирович м  22.04.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Соболева Виктория Анатольевна

84 Вагапов Артур Рамисович М 03.03.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Капкова Наталья Владиславовна

85 Прудиус Дмитрий Владимирович М 12.03.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Капкова Наталья Владиславовна

86 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Свинцов Алексей Леонидович

87 Воробьев Владислав Сергеевич М 25.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

88 Николаенко Ефим Сергеевич М 25.02.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

89 Шалабанов Егор Алексеевич М 11.09.2007 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

90 Казиахметова Полина Эльдаровна Ж 07.12.2009 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 129-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1  Шамаев  Дмитрий Алексеевич М 04.05.2009 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Победитель 26 26 30 87% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Халявина Любовь  Эдуардовна Ж 10.03.2009 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Победитель 19 19 30 63% Мусийко Надежда Гавриловна

3 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Мусийко Надежда Гавриловна

4 Самусев Семен Артемович м 19.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет победитель 26 26 30 87% Наумов Сергей Александрович

5 Кузнецов Иван Алексеевич м 04.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет призер 21 21 30 70% Наумов Сергей Александрович

6 Жермаль Герман Витальевич м 31.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет призер 19 19 30 63% Наумов Сергей Александрович

7 Шелудько Никита Сергеевич м 09.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 18 18 30 60% Наумов Сергей Александрович

8 Терехин Василий Сергеевич м 31.12.2008 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 14 14 30 47% Наумов Сергей Александрович

9 Баранов Александр Олегович м 07.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 14 14 30 47% Наумов Сергей Александрович

10 Тихонов Даниил Алексеевич м 10.30.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 10 10 30 33% Наумов Сергей Александрович

11 Сорокин Дмитрий Александрович м 19.11.2008 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 10 10 30 33% Наумов Сергей Александрович

12 Жукова Софья Александровна Ж 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Саенко Ольга Георгиевна

13 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Саенко Ольга Георгиевна

14 Малеева Екатерина Сергеевна Ж 29.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Саенко Ольга Георгиевна

15 Климова Карина Ильинична Ж 20.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Саенко Ольга Георгиевна

16 Казерская Виктория Вячеславовна Ж 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Саенко Ольга Георгиевна

17 Алёхина Дарья Сергеевна Ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Саенко Ольга Георгиевна

18 Чечкина Анастасия Дмитриевна Ж 20.08.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Саенко Ольга Георгиевна

19 Гоман Ангелина Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Саенко Ольга Георгиевна

20 Чиркова Таисия Денисовна Ж 13.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

21 Волкова Екатерина Михайловна Ж 06.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

22 Латышева София Алексеевна Ж 16.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

23 Соловьева Дарья Александровна Ж 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

24 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Победитель 25 25 30 83% Молчанова Ирина Юрьевна

25 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 17 17 30 57% Молчанова Ирина Юрьевна

26 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 17 17 30 57% Молчанова Ирина Юрьевна

27 Фиалка Глеб Сергеевич М 07.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Молчанова Ирина Юрьевна

28 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Молчанова Ирина Юрьевна

29 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Молчанова Ирина Юрьевна

30 Редрова Виктория Евгеньевна Ж 18.03.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Молчанова Ирина Юрьевна

31 Родин Владислав Алексеевич М 03.04.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Молчанова Ирина Юрьевна

32 Молчанов Максим Дмитриевич М 11.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

33 Федотова Алёна Михайловна Ж 29.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

34 Васильев Сергей Андреевич М 21.11.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Молчанова Ирина Юрьевна

35 Игнатьева Карина Ивановна Ж 16.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Молчанова Ирина Юрьевна

36 Марисей Павел Васильевич М 22.09.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Молчанова Ирина Юрьевна

37 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Молчанова Ирина Юрьевна

38 Родин Михаил Александрович М 19.02.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Молчанова Ирина Юрьевна

39 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет победитель 26 26 30 87% Быковская Татьяна Николаевна

40 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 20 20 30 67% Быковская Татьяна Николаевна

41 Григоренко Дарья Владимировна ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 19 19 30 63% Быковская Татьяна Николаевна

42 Бондарчук Никита Валерьевич м 10.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 17 17 30 57% Быковская Татьяна Николаевна

43 Вершинский Захар Андреевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 17 17 30 57% Быковская Татьяна Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



44 Клоков Дмитрий Александрович м 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 16 16 30 53% Быковская Татьяна Николаевна

45 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 16 16 30 53% Быковская Татьяна Николаевна

46 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Быковская Татьяна Николаевна

47 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 15 15 30 50% Быковская Татьяна Николаевна

48 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 14 30 47% Быковская Татьяна Николаевна

49 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 14 30 47% Быковская Татьяна Николаевна

50 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 14 30 47% Быковская Татьяна Николаевна

51 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Быковская Татьяна Николаевна

52 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 12 30 40% Быковская Татьяна Николаевна

53 Никлюдов Виктор Дмитриевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 12 30 40% Быковская Татьяна Николаевна

54 Кузьмин Дмитрий Алексеевич м 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 11 11 30 37% Быковская Татьяна Николаевна

55 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

56 Безуглов Ярослав Константинович м 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

57 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 8 8 30 27% Быковская Татьяна Николаевна

58 Демидова Надежда Сергеевна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

59 Овчинникова Карина Андреевна ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

60 Лукина София Ивановна ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Быковская Татьяна Николаевна

61 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Быковская Татьяна Николаевна

62 Кузнецов Тимофей Алексеевич м 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Быковская Татьяна Николаевна

63 Павленко Руслан Макшарипович м 30.08.2008 Да Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

64 Юсупов Александр Владимирович м 28.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

65 Попов Андрей Владимирович м 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

66 Березюк Илья Константинович м 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

67 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

68 Богомаз Дмитрий Денисович м 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

69 Капошко Кирилл Александрович м 17.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

70 Марин Александр Сергеевич м 29.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

71 Постовалова Виктория Константиновна ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

72 Грустнева Ульяна Александровна ж 30.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

73 Ноздрина Анастасия Константиновна ж 11.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

74 Жемирук Никита Алексеевич м 02.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

75 Буханова Алина Евгеньевна ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Быковская Татьяна Николаевна

76 Федорчук Андрей Дмитриевич м 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Быковская Татьяна Николаевна

77 Семенова Арина Максимовна ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

78 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 18 18 30 60% Быковская Татьяна Николаевна

79 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Быковская Татьяна Николаевна

80 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Быковская Татьяна Николаевна

81  Ануфриева Полина Владимировна Ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 17 17 30 57% Быковская Татьяна Николаевна

82 Гановичев Александр Александрович М 25.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Быковская Татьяна Николаевна

83 Грищенко Ева Анатольевна Ж 24.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Быковская Татьяна Николаевна

84 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

85 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Победитель 29 29 30 97% Соболева Виктория Анатольевна

86 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Призер 27 27 30 90% Соболева Виктория Анатольевна

87 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Призер 23 23 30 77% Соболева Виктория Анатольевна

88 Великоцкий Илья Павлович м 07.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Призер 21 21 30 70% Соболева Виктория Анатольевна

89 Чуканов Данил Евгеньевич м 21.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 19 19 30 63% Соболева Виктория Анатольевна

90 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Участник 17 17 30 57% Соболева Виктория Анатольевна

91 Костяной Егор Игоревич м 13.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 16 16 30 53% Соболева Виктория Анатольевна

92 Шишикина Варвара Григорьевна ж 23.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 14 14 30 47% Соболева Виктория Анатольевна

93 Билык Савелий Петрович м 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

94 Агапов Кирилл Сергеевич м 04.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

95 Ростовцев Анатолий Анатольевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

96 Никольский Егор Дмитриевич м 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

97 Озеров Семён Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 11 11 30 37% Соболева Виктория Анатольевна

98 Озеров Семен Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 11 11 30 37% Соболева Виктория Анатольевна



99 Зраева Дарья Александровна ж  26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

100 Долозов Матвей Александрович м 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 2 2 30 7% Соболева Виктория Анатольевна

101 Коробейникова Дарья Александровна Ж 14.07.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Капкова Наталья Владиславовна

102 Гайнулина Алена Наилевна Ж 07.09.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Капкова Наталья Владиславовна

103 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Призер 16 16 30 53% Капкова Наталья Владиславовна

104  Жежель  Марина Евгеньевна ж Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 27 27 30 90% Ларионова Ирина Анатольевна

105 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Свинцов Алексей Леонидович

106 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Свинцов Алексей Леонидович

107 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Свинцов Алексей Леонидович

108 Васильев Дмитрий Сергеевич М 23.09.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Свинцов Алексей Леонидович

109 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 129-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Неладнова Татьяна Павловна Ж 13.08.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 16 16 30 53% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Мусийко Надежда Гавриловна

3 Касымбаев Руслан Молдиярович м 22.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет призер 16 16 30 53% Наумов Сергей Александрович

4 Тамошаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 11 11 30 37% Наумов Сергей Александрович

5 Полежаев Владислав Анатольевич м 18.03.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 11 11 30 37% Наумов Сергей Александрович

6 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 10 10 30 33% Наумов Сергей Александрович

7 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 6 6 30 20% Наумов Сергей Александрович

8 Кузнецова Юлиана Евгеньевна ж 05.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 4 30 13% Наумов Сергей Александрович

9 Вербшин Илья Александрович М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Победитель 15 18 30 60% Саенко Ольга Георгиевна

10 Васильев Илья Павлович М 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Саенко Ольга Георгиевна

11 Цветцих Елизавета Викторовна Ж 05.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Саенко Ольга Георгиевна

12 Лялина Анастасия Александрович Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Саенко Ольга Георгиевна

13 Федорова Вероника Алексеевнаич Ж 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Саенко Ольга Георгиевна

14 Панина Инесса Владимирович Ж 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Саенко Ольга Георгиевна

15 Фролова Анастасия Владиславоич Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Саенко Ольга Георгиевна

16 Кустова Анна Владимирович Ж 28.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Саенко Ольга Георгиевна

17 Исаев Руслан Андреевич М 19.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

18 Сотникова Надежда Евгеньевнаич Ж 17.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

19 Артемова Дарья Федорович Ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

20 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

21 Пошейко Даниил Янисович М 04.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

22 Фомичев Данила Сергеевич Ж 25.11.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

23 Никель Анастасия Александрович Ж 31.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

24 Панина Инесса Владимирович Ж 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

25 Федосеев Артём Михайлович М 17.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

26 Шевченко Ярослав Григорьевичич М 22.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

27 Вербшин Иван Алексеевич М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

28 Шилов Илья Витальевич М 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

29 Мочалов Матвей Юрьевич М 10.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

30 Бекк Егор Александрович М 26.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

31 Мусихина Валентина Сергеевнаич Ж 09.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

32 Глаголев Артур Сергеевич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

33 Прохорова Вероника Сергеевнаич Ж 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

34 Воронцов Степан Александровиич М 28.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

35 Дроздова Оксана Александровнич Ж 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

36 Зайнулин Максим Игоревич М 03.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

37 Матчишина Алина Владимировнаич Ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

38 Мулл Валерия Валерьевич Ж 29.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

39 Сытик Юлия Александрович Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

40 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Участник 9 9 30 30% Молчанова Ирина Юрьевна

41 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 15 15 30 50% Воросова Ольга Владимировна

42 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

43 Шкредова Софья Алексеевна ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Воросова Ольга Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



44 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

45 Фирсова Варвара Дмитриевна ж 27.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

46 Чернова София Захаровна ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

47 Корхова Евгения Владимировна ж 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

48 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Воросова Ольга Владимировна

49 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Воросова Ольга Владимировна

50 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

51 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

52 Ковалёв Александр Евгеньевич м 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

53 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

54 Парфенов Добрыня Денисович м 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

55 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 23 23 30 77% Быковская Татьяна Николаевна

56 Вдовин Семен Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 19 19 30 63% Быковская Татьяна Николаевна

57 Руденко Вероника Андреевна Ж 27.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 19 19 30 63% Быковская Татьяна Николаевна

58 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Быковская Татьяна Николаевна

59 Епифанов Максим Александрович М 28.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

60 Экк Дмитрий Витальевич М 10.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

61 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Быковская Татьяна Николаевна

62 Прихожая Екатерина Денисовна ж 08.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 20 20 30 67% Володина Гульнара Спартаковна

63 Герасимов Иван Максимович м 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет призер 18 18 30 60% Володина Гульнара Спартаковна

64 Герасимов Алексей Максимович м 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 18 18 30 60% Володина Гульнара Спартаковна

65 Ганцев Алексей Александрович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 17 17 30 57% Володина Гульнара Спартаковна

66 Филимонов Алексей м Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 15 15 30 50% Блинова Наталья Александровна

67 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 15 15 30 50% Володина Гульнара Спартаковна

68 Шавилков Никита Алексеевич м  26.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 11 11 30 37% Володина Гульнара Спартаковна

69 Сериков константин Витальевич м 13.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 11 11 30 37% Володина Гульнара Спартаковна

70 Ченцова Янина Александровна м 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 10 10 30 33% Володина Гульнара Спартаковна

71 Орлов Ростислав Витальевич м 29.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 10 10 30 33% Володина Гульнара Спартаковна

72 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Володина Гульнара Спартаковна

73 Цыгвинцева Софья Дмитриевна ж 24.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 9 9 30 30% Володина Гульнара Спартаковна

74 Грищенко Иван  Владимирович м 24.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 9 9 30 30% Володина Гульнара Спартаковна

75 Хрущёв Кирилл Юрьевич м 07.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 8 8 30 27% Володина Гульнара Спартаковна

76 Иванова Антонина Евгеньевна ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 7 7 30 23% Володина Гульнара Спартаковна

77 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 6 6 30 20% Володина Гульнара Спартаковна

78 Дранишников Дмитрий Сергеевич м 15.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

79 Жуков Александр Евгеньевич м 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 5 5 30 17% Соболева Виктория Анатольевна

80 Полухин Всеволод Владимирович м 03.07.2008 нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 5 5 30 17% Соболева Виктория Анатольевна

81 Шуманович Яна Владимировна ж 22.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 4 4 30 13% Соболева Виктория Анатольевна

82 Калинкин Никита Андреевич м 22.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

83 Синяков Костя Андреевич м 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

84 Шарафеева Валерия Александровна м 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 1 1 30 3% Володина Гульнара Спартаковна

85 Коробейников Андрей Сергеевич М 28.09.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Капкова Наталья Владиславовна

86 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Капкова Наталья Владиславовна

87 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Капкова Наталья Владиславовна

88 Мильчаков  Артём Васильевич м Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 17 17 30 57% Ларионова Ирина Анатольевна

89 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Свинцов Алексей Леонидович

90 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

91 Федореев Дмитрий Андреевич М 09.03.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

92 Морев Захар Анатольевич М 15.08.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

93 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 129-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Жихорева Полина Владимировна ж 18.10.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 7 7 30 23% Наумов Сергей Александрович

2 Марин Максим Андреевич м 09.11.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 5 5 30 17% Наумов Сергей Александрович

3 Селиверстова Оксана Андреевна Ж 06.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Саенко Ольга Георгиевна

4 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

5 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Молчанова Ирина Юрьевна

6 Хайрутдинова Алия Гарафетдиновна Ж 16.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Молчанова Ирина Юрьевна

7 Степанова Мария Александровна Ж 09.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

8 Войтович Юлия Игоревна Ж 08.03.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Молчанова Ирина Юрьевна

9 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

10 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

11 Кириенко Алина Николаевна ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

12 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

13 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Воросова Ольга Владимировна

14 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

15 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

16 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

17 Подосинников Никита Алексеевич м 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Воросова Ольга Владимировна

18 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

19 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

20 Дедюхин Егор Игоревич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

21 Трофимов Владислав Алексеевич М 26.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

22 Голощапов Максим Александрович М 12.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

23 Фрицлер Глеб Анатольевич М 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

24 Оленников Илья Сергеевич м 16.12.2006 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 22 22 30 73% Володина Гульнара Спартаковна

25 Коломиц Данила Алексеевич м 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 19 19 30 63% Наумов Сергей Александрович

26 Моллеров Александар Иванович м 24.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Наумов Сергей Александрович

27 Куцейко Тимофей Алексеевич м 24.09.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Володина Гульнара Спартаковна

28 Ровенский Владислав Сергеевич м 10.07.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Володина Гульнара Спартаковна

29 Пасечник Костя Геннадьевич м 18.01.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Володина Гульнара Спартаковна

30 Лесик Роман Евгеньевич м 27.05.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Володина Гульнара Спартаковна

31 Сазонов Владислав Евгеньевич м 16.12.2006 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Володина Гульнара Спартаковна

32 Фомин  Никита Александрович м нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Ларионова Ирина Анатольевна

33 Чередниченко  Андрей Евгеньевич м нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Ларионова Ирина Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 129-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Курметов Тимур Калиаскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 0 0 30 0% Наумов Сергей Александрович

2 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 0 0 30 0% Наумов Сергей Александрович

3 Савчук Анасатасия Константиновна Ж Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

4 Скобелев Илья Алексеевич М Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

5 Добрынина Диана Александровна Ж Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

6 Билокрыла Анна Александровна Ж 10.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

7 Махнева Екатерина Андреевна Ж 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

8 Гагаркина Анасатасия Сергеевич Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

9 Ломакин Даниил Сергеевич М 06.05.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

10 Балобанова Криастина Михайлоич Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

11 Тухтабаева Мафаратой Мирзахоич Ж 26.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

12 Ланько Евгений Александровиич М 13.02.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

13 Селиванов Алекасандр Констанич М 20.02.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

14 Павлова Арина Алексеевич Ж 02.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

15 Колосовский Мааксим Алексеевич М 18.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

16 Волкова Ксения Алексеевич Ж 20.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

17 Афанасьева Анаастасия Геннадич Ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

18 Богданова Анастасия Максимовна Ж 10.08.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Молчанова Ирина Юрьевна

19 Капков Антон Александрович М 07.03.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

20 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Молчанова Ирина Юрьевна

21 Музичук Илона Олеговна Ж 15.09.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Молчанова Ирина Юрьевна

22 Прокошина Елена Николаевна Ж 17.06.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Молчанова Ирина Юрьевна

23 Пронина Екатерина Валерьевна Ж 16.05.2005 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Молчанова Ирина Юрьевна

24 Жугаева Виктория Александровна Ж 18.10.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

25 Редрова Валерия Евгеньевна Ж 06.07.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

26 Русанов Егор Игоревич М 20.06.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

27 Хорошаева Ксения Александровна Ж 24.10.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

28 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

29 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

30 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

31 Шкредов Андрей Дмитриевич м 09.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

32 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

33 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

34 Казакова Анастасия Александровна ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Быковская Татьяна Николаевна

35 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

36 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

37 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

38 Маслова Надежда Павловна ж 20.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

39 Скок Софья Сергеевна ж 22.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

40 Дышляев Антон Дмитриевич м 10.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

41 Сидоренко Елизавета Денисовна ж 10.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

42 Пестерева Валерия Евгеньевна ж 14.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

43 Тимофеев Анатолий Сергеевич м 27.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

44 Карпейкина Полина Сергеевна ж 10.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



45 Шоева София Таваралиевна ж 12.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

46 Воропаева Снежана Владимировна ж 06.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

47 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

48 Марининский Никита Артемович м 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

49 Девятова Диана Евгеньевна ж 29.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

50 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

51 Шабаева Полина Рамилевна ж 03.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

52 Кургунова Дарья Вячеславовна Ж 04.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

53 Лисаченко Вячеслав Евгеньевич М 30.05.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

54 Малышев Александр Сергеевич М 22.03.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

55 Чирков Никита Александрович М 25.12.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

56 Вашуркина Софья валерьевна ж 18.05.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 5 5 30 17% Володина Гульнара Спартаковна

57 Тухта Кирилл Артемович м 26.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 5 5 30 17% Володина Гульнара Спартаковна

58 Беляев Александр Ильич м 27.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 3 3 30 10% Володина Гульнара Спартаковна

59 Чечин Игорь Юрьевич м 14.01.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 2 2 30 7% Володина Гульнара Спартаковна

60 Перковский Иван Павлович м 26.01.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 2 2 30 7% Володина Гульнара Спартаковна

61 Ковалев Иван Юрьевич м 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 0 0 30 0% Володина Гульнара Спартаковна




